mi riguarda, motivi ostativi a che codesto Dipartimento provveda, con proprie risorse e, fermo 

restando i limiti delle disponibilità annuali iscritte in bilancio, ai successivi adempimenti 

amministrativi finalizzati al rimborso spese, nel limite di complessivi euro 55.000,00 

(cinquantacinquemila,00) 

Cordialmente, 

Andrea ABODI